
 

 

 

 

Kielce, 5 października 2023 r. 

  

OK-I.0003.20.2.2023  

 

       

Pani 

Jolanta Tyjas 

Radna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 25 września 2023 r. 

 

Szanowna Pani Radna, 

 

odpowiadając na Pani interpelację złożoną w dniu 25.09.2023 r. dotyczącą warunków 

bezpieczeństwa ruchu na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 786 z drogą powiatową  

nr 1186T, informuję, że sprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na wskazanym skrzyżowaniu  

w związku z zaistniałymi zdarzeniami drogowymi będzie analizowana podczas prac Komisji 

ds. Inżynierii Ruchu Drogowego na drogach wojewódzkich województwa świętokrzyskiego, 

powołanej Zarządzeniem nr 55/2023 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 13 kwietnia 2023 r. W trakcie prac w terenie Komisja, w której skład wchodzą 

przedstawiciele Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach, zarządcy drogi oraz tut. urzędu, 

analizując przyczyny zaistniałych zdarzeń drogowych, podejmie decyzje i zaproponuje 

rozwiązania zmierzające do poprawy warunków bezpieczeństwa ruchu na ww. skrzyżowaniu. 

Na podstawie tych ustaleń sporządzony zostanie projekt zmiany stałej organizacji ruchu,  

który po jego zatwierdzeniu zostanie wprowadzony przez służby drogowe w terenie. 

Jednocześnie informuję, iż niezależnie od planowanych prac Komisji, Świętokrzyski Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Kielcach, w ramach modernizacji oznakowania zlecił wymianę znaków 

B-20 STOP na znaki aktywne. Wymiana znaków powinna nastąpić do 30 listopada br.  



   

 

Odnosząc się do kwestii przebudowy ww. skrzyżowania na skrzyżowanie typu rondo, 

informuję, że obwodnica miejscowości Włoszczowa jest obecnie w okresie trwałości projektu, 

w związku z czym nie jest planowana przebudowa przedmiotowego skrzyżowania.    

 

Z poważaniem 

 

Z upoważnienia Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

 

Mariusz Bodo 

Sekretarz Województwa  
/dokument podpisany elektronicznie/  
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